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Ostróda, dnia 10.06.2022 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 8/2022/NL 

Pytanie 1: 

„Zamawiający wymaga aby: „Wykonawca przedłoży wraz z ofertą certyfikaty potwierdzające bezpieczną pracę 
dygestorium, jako kompletnego urządzenia (certyfikaty wykonane zgodnie z normą PN-EN 14175)”. Norma PN 
EN 14175, zawiera wiele części. Najważniejsze z punktu widzenia bezpieczeństwa użytkowników są części 2,3 
oraz 7 (część 7 dla dygestoriów ze ścianami wyłożonymi ceramiką – stosowane do wysokich obciążeń 
termicznych oraz chemicznych). 
Pytanie: Czy zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą aktualnych certyfikatów potwierdzających 
zgodność oferowanego dygestorium (poz. 1) z normą PN EN 14175 cz. 2 i 3, oraz aktualnych certyfikatów 
potwierdzających zgodność oferowanego dygestorium (poz. 2) z normą PN EN 14175 cz. 2, 3 i 7? 
 
Odpowiedź 1: 

Z ofertą proszę przedstawić certyfikaty potwierdzające zgodność obu dygestoriów z normą PN EN 14175 cz.2 i 
3. 
 
Pytanie 2: 

Czy dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa użytkowników – ochrony ich przed urazami mechanicznymi 
oraz porażeniem prądem elektrycznym, a także dla zapewnienia niezakłóconej falami elektromagnetycznymi 
pracy aparatury laboratoryjnej Zamawiający wymaga aby dygestorium było zgodne z obowiązującymi 
dyrektywami Komisji Europejskiej (2014/30/EU kompatybilność elektromagnetyczna; 2014/35/EU dyrektywa 
niskonapięciowa; 2006/42/EC dyrektywa maszynowa), wydanymi przez niezależne instytucje do tego 
uprawnione? Czy certyfikaty potwierdzające zgodność z w/w dyrektywami należy dołączyć do oferty? 
 
Odpowiedź 2: 

Nie jest wymagane. 
 

 


